
 

MARINA MILITARE 

STAZIONE AEROMOBILI MARINA MILITARE – GROTTAGLIE 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO, LOGISTICO, GIUSTIZIA E DISCIPLINA 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

 

Amministrazione aggiudicatrice. 

Stazione Aeromobili Marina Militare Via Appia Km. 671 – 74023 GROTTAGLIE 

Oggetto dell’appalto: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b del D.Lgs. n. 

50/2016 per l’Affidamento del servizio barberia presso il Comando Stazione Aeromobili Marina 

Militare – Grottaglie (TA). - CIG ZB33679B5C; 

Importo presunto base gara per tutta la durata del Servizio: euro 20.000,00; 

CPV: 98321100-0 - NUTS: ITF43; 

Procedura: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b del D.Lgs. n. 50/2016; 

Durata del servizio: 1 anno, rinnovabile per ulteriori 3 anni; 

Offerte ricevute: 1 (una); 

Aggiudicatario: FILOGRANO GIUSEPPA (C.F. FLGGPP67B64E882G); 

Valore finale dell’appalto: euro 20.000,00 stimati per anni complessivi 4 (1 anno + 3 eventuali 

rinnovi); 

Data aggiudicazione: 25/08/2022; 

Subappalto: No; 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della 

Puglia – Via Francesco Rubichi, 23, 73100 Lecce LE; 

Presentazione del ricorso: 30 gg dalla data di ricezione della comunicazione degli atti ai sensi 

dell’art. 76 del D.Lgs. 50/2016 e smi; 

Data di spedizione del presente avviso: 17/10/2022. 

 

Responsabile del Procedimento: C.C. Luca RESCIGNO. - 


